[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 251/08

PROJETO DE LEI NÚMERO 193/08

AUTOR: VEREADOR JOSÉ CARLOS PORSANI
Denomina Praça PEDRO MARTINEZ FILHO, canteiro central  da cidade.

Art. 1º Fica denominada Praça PEDRO MARTINEZ FILHO, o canteiro central localizado no Centro (Vila Furlan), na Avenida Allan Kardek entre a Rua Capitão José Sabino Sampaio e Avenida Maria Antonia  Camargo de Oliveira.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de outubro de 2008 (dois mil e oito).

EDNA  SANDRA MARTINS

Presidenta

sigs/.